
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 08/07/2021 às 16:17:15.
Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tucumã
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-015FMS

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 (IGG-IGM).

Especificação : TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 (IGG-IGM).
Quantidade: 27.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,75
Valor Final: 8,24
Valor Total: 222.480,00
Situação: Homologado em 08/07/2021 16:17:06 Por: RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA
Nome da Empresa: Wama Produtos Para Laboratório Ltda
Modelo: TESTE IMUNO-RÁPIDO COVID-19 IGG/IGM

Item: 0002
Descrição: TESTE RAPIDO SWAB PARA COVID-19.

Especificação : TESTE IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA ANTÍGENO (AG) DA COVIDE-19, PARA DETECÇÃO QUALITATIVADO
ANTÍGENO DO COVID-19 EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE E OROFARINGE.

Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 74,21
Valor Final: 13,80
Valor Total: 41.400,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 15:04:57 Por: RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA
Nome da Empresa: CEPALAB LABORATORIOS LTDA
Modelo: WONDFO

RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

Autoridade Competente


		2021-07-08T16:18:29-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215




